РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                        Брянская область Суражский район
ДУБРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	                                                     Р Е Ш Е Н И Е

14-го заседания Дубровского сельского Совета народных депутатов  IV-го созыва
10.06. 2021 г.                           № 87
О Протесте прокурора на п.12 Положения                                                                                                            об оплате труда муниципальных служащих                                                                    муниципальных служащих муниципального                                                                              образования « Дубровское сельское поселение                                                                                      Суражского  муниципального района Брянской                                                               области», утвержденное решением 10-го заседания                                                                 Дубровского сельского Совета народных                                                                                       депутатов 4 созыва.

Рассмотрев  Протест прокурора на п.12 Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования « Дубровское сельское поселение  Суражского муниципального района Брянской области»,утвержденное решением 10-го заседания Дубровского сельского Совета народных депутатов 4 созыва, в соответствии с частью первой ст.21 ТК РФ,ст.22,136  ТК РФ Дубровский  сельский Совет народных депутатов        РЕШИЛ:
1.    Удовлетворить Протест прокурора Суражского района от 31.05.2021
№23-16-2021 на п.12 Положения  об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования « Дубровское сельское поселение  Суражского муниципального района Брянской  области»,утвержденное решением 10-го заседания Дубровского сельского Совета народных депутатов 4 созыва.

2.    В  Положении «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования « Дубровское сельское поселение Суражского муниципального района  Брянской области», утвержденное решением 10-го заседания Дубровского сельского Совета народных депутатов 4 созыва , пункт 12 изложить в новой редакции: « Выплата денежного содержания производится до 30 числа каждого месяца - аванс, до 15 числа следующего месяца – заработная плата за прошедший месяц ».
3.      Данное решение направить для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Дубровского  сельского поселения» и на официальном сайте администрации.
4.      Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава Дубровского сельского поселения                                      Т.М.Суровенко